
Uchwała nr 132/2025 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 06 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie: przyznania Medali Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 28 w Łochowie, przyznaje Medale Okręgu PZW w Siedlcach 

następującym członkom Koła PZW Nr 28 w Łochowie: Andrzejowi Skolimowskiemu, 

Wojciechowi Szczapie, Mirosławowi Roguszewskiemu, Zbigniewowi Paćkowskiemu, Henrykowi 

Osińskiemu, Janowi Moleniowi, Wojciechowi Markowiczowi, Edwardowi Maliszewskiemu 

i Markowi Buremu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Sekretarz ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

                       Tomasz Piotrowski              Mirosław Jarosławski 

 



 

 
Uchwała nr 133/2025 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 06 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia czasowego zakazu zabierania ryb na łowisku Zalew w Węgrowie. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie i w związku z zarybieniem wiosennym, wprowadza 

do 30 kwietnia 2025 r. czasowy zakaz zabierania złowionych ryb na łowisku Zalew w 

Węgrowie.  

2. Zobowiązuje Zarząd Koła PZW Nr 26 w Węgrowie do wywieszenia właściwego komunikatu na 

tablicach nad zalewem. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach       Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

                       Stanisław Jakubik              Mirosław Jarosławski 

 

 

 

 

 



 

 
Uchwała nr 134 

Zarządu Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 06 kwietnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: dofinansowania remontu siedziby Koła PZW Nr 26 w Węgrowie. 

 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 13 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Koła PZW Nr 26 w Węgrowie, dofinansowanie remontu siedziby Koła PZW Nr 26 

w Węgrowie w wysokości do 12.000,00 zł.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównej Księgowej Biura Okręgu PZW 

w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

             Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 


